
Gestor - Kledson Duarte Mota / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA RAIMUNDO JOSÉ DE ALMEIDA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BUPT+GKMKUN6WDHN+8U8VW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Laje
1 Segunda-feira • 11 de Maio de 2020 • Ano VIII • Nº 2046

Prefeitura Municipal de 
Laje publica:

 
 
 Decreto n° 090, de 04 de maio de 2020- Dispõe sobre a exoneração de 

Cargo comissionado do Município de Laje. 
 Decreto n° 091, de 04 de maio de 2020- Dispõe sobre a nomeação de 

Cargo comissionado do Município de Laje. 



 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

DECRETO N° 090, DE 04 DE MAIO DE 2020. 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO  DE 

CARGO COMISSIONADO DO 

MUNICÍPIO DE LAJE.” 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais,  
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - EXONERA, o Senhor NAILTON DE CASTRO FREITAS, do Cargo de Assessor 
Especial de Finanças CC-06, lotado na Secretaria Municipal de Administração, criado pela 
Lei Municipal nº 293, de 04 de abril de 2009. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua expedição, 

retroagindo seus efeitos 30/04/2020. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 04 DE MAIO DE 2020. 

 

 

 

KLEDSON DUARTE MOTA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BUPT+GKMKUN6WDHN+8U8VW

Segunda-feira
11 de Maio de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2046

Decretos



 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

DECRETO N° 091, DE 04 DE MAIO DE 2020. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO  DE 

CARGO COMISSIONADO DO 

MUNICÍPIO DE LAJE.” 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais,  
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - NOMEIA, o Senhor SAVIO SANTOS BULHÕES, no Cargo de Assessor 
Especial de Finanças CC-06, lotado na Secretaria Municipal de Administração, criado pela 
Lei Municipal nº 293, de 04 de abril de 2009. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua expedição, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 04 DE MAIO DE 2020. 

 

 

 

KLEDSON DUARTE MOTA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Laje

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BUPT+GKMKUN6WDHN+8U8VW

Segunda-feira
11 de Maio de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2046


		2020-05-11T09:23:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




